
         令和６年８月 26日 

 

各地区剣道連盟事務局 御中  

   
棗田英雄氏剣道八段昇段祝賀会 

                                  代表発起人 

県警地区剣道連盟     

三 上 達 也 

                                  発起人 

                                           県警地区剣道連盟 

                                           松 浦 善 之 

                                           中京大学剣道部広島県OB会 

                                            古 谷  賢 
 

剣道八段昇段祝賀会の開催について（御案内） 

   

 

平素から、県警地区剣道連盟をはじめ広島県警察剣道部への格別の御指導と御支援を

賜り厚く御礼を申し上げます。 

既にご承知とは存じますが、令和６年５月１日、京都市立体育館において行われまし

た剣道八段審査会におきまして、県警地区剣道連盟会長である棗田英雄氏が合格するこ

とができました。これもひとえに諸先生方の御指導の賜と重ねて御礼申し上げます。 

つきましては、この栄誉を讃える祝賀会を下記日程で開催することとなりましたので、

公私とも御多用中のことと存じ上げますが、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 

   令和６年 10月６日(日)11時 30 分から 

  （写真撮影を行いますので、11 時 15分までにご来場ください。） 

 

２ 場所 

  広島市南区松原町１－５ 

  「ホテルグランヴィア広島（４Ｆ 悠久の間）」 ℡ 082-262-1111 

 

３ 祝賀会会費 

  12,000 円（記念品代 4,000円含む） 

※ 記念品贈呈に賛同される方は、記念品代のみも承ります。 

 

振込先 広島銀行 矢野支店 （普通）３２９３１６１ 

     ケンドウトクレンオービーカイ 

 

４ 回答及び振込について 

⑴  出欠回答について 

お手数ですが、各地区剣道連盟において取りまとめの上、別添「祝賀会出席者」 

に必要事項を御記入いただき、９月 17日（火）までに返信をお願い致します。 

 



⑵  祝賀会会費及び記念品代の振込みについて 

各地区剣道連盟において取りまとめの上、各地区名義（例 〇〇地区剣道連盟） 

の御振込みをお願い致します。 

なお、振込に際しましては、振込手数料を差し引いた金額の御振込みをお願い致 

します。 

併せて、別添「記念品賛同者名簿」に必要事項を御記入いただき、返信をお願い 

致します。 

御振込及び名簿の送信については、９月 24日（火）までにお願い致します。 

⑶  メール送信先 

 「hm22930474@gmail.com」 

 

５ その他 

質疑等がございましたら下記の方までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

県警地区剣道連盟 真鳥 

                         ℡：090-2293-0474 

                          Mail：hm22930474@gmail.com 

mailto:hm22930474@gmail.com
mailto:hm22930474@gmail.com

